¥ GOBIERNO MINISTERIO DIRECCION PROVINCIAL
-;: DE ESPANA DE EDUCACION DE MELILLA
n, ¥ FORMACION PROFESIONAL

5

Formacion de listas de interinos para el curso 2023-2024. Baremo definitivo de las especialidades cuyas pruebas se realizaron en septiembre (1971)

= .....

APELLIDOS Y NOMBRE

N2 ORDEN CUERPO ESPECIALIDAD n
1

Maestros Audicién y Lenguaje (0597-AL) **%1160** MOLINA MARTINEZ MANUEL JOSE 3.3270 1,3270 2,0000 0,0000 0,0000 0,7150 0,6120 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000
2 Maestros Audicion y Lenguaje (0597-AL) ***¥1054** MOLINA FRIAS CRISTINA 2.6000 0,6000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 1,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
3 Maestros Audicién y Lenguaje (0597-AL) **%1123** NIETO ALONSO MARINA 2.5600 0,5600 2,0000 0,0000 0,0000 0,5600 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000
4 Maestros Audicién y Lenguaje (0597-AL) **%5739** LAGHZAL ALI NAHID 2.2550 0,2550 2,0000 0,0000 0,0000 0,2550 0,0000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
5 Maestros Audicién y Lenguaje (0597-AL) *%%3925%* PELEGRIN PEREZ ESTHER 2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
6 Maestros Audicién y Lenguaje (0597-AL) ***¥5540** GOZALO DE LA NATIVIDAD MARINA 2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
7 Maestros Audicion y Lenguaje (0597-AL) **%2362** ANDREU TENORIO MARIA LOURDES 2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
8 Maestros Audicién y Lenguaje (0597-AL) **%7643** GARCIA MORA CONSUELO ISABEL 2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
9 Maestros Audicién y Lenguaje (0597-AL) ***4562** SANCHEZ PETIDIER ESTEFANIA 2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000
10 Maestros Audicién y Lenguaje (0597-AL) **%2918** LORA GARCIA GEMA 1.7500 0,0000 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,7500 0,0000
11 Maestros Audicién y Lenguaje (0597-AL) ***¥7176** MARTIN TEJEDOR MARIA CARMEN 1.3500 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,1000 0,3500 0,0000
12 Maestros Audicién y Lenguaje (0597-AL) **%1490** KADDOURI JABIOU SIHAM 0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
13 Maestros Audicion y Lenguaje (0597-AL) ***¥3107** MONTIEL LUQUE ANA 0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
14 Maestros Audicién y Lenguaje (0597-AL) **%2292** PASCUAL MORENO LAURA 0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
15 Maestros Audicién y Lenguaje (0597-AL) **%1726** TAHAR MOHAMED SARA 0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
1 Maestros Musica (0597-MU) **¥8112** PUERTO CESPEDES FELISA 9.0000 7,0000 2,0000 12,0000 0,0000 0,0000 0,2310 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
2 Maestros Musica (0597-MU) #**0672** GARCIA ROMERO JOSEFA MARIA 2.7750 0,7750 2,0000 0,0000 0,0000 0,7750 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000
3 Maestros Musica (0597-MU) ***2672** CASADO VIDAL FULGENCIO GERARDO 2.1500 0,1500 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000
4 Maestros Musica (0597-MU) **%2071** MONTIEL GONZALEZ ANDREA 2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000
5 Maestros Musica (0597-MU) ***9753** PADILLA CAZORLA AURORA DEL CARMEN 2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
6 Maestros Musica (0597-MU) **%4292** MACHADO NIETO ANGELA 2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000
7 Maestros Mdsica (0597-MU) **%1376%** GOMEZ DUPLAS ANA MARIA 2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
8 Maestros Musica (0597-MU) ***4518** BONILLA GOMEZ FRANCISCO 1.4290 0,4290 1,0000 0,0000 0,4290 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
9 Maestros Musica (0597-MU) ***3750** ROMERO ROMAN CARLOS JAVIER 1.3780 0,0780 1,3000 0,0000 0,0780 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,3000 0,0000
10 Maestros Musica (0597-MU) **¥5462** RAMIREZ AVELLANEDA PEDRO JOSE 1.2000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
11 Maestros Musica (0597-MU) **%0823** BOTELLO SANCHEZ SALVADOR 1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
12 Maestros Musica (0597-MU) ***9899** CARDADOR CASTILLO DAVID 1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
13 Maestros Musica (0597-MU) **%¥1401** PEREZ JIMENEZ ALEJANDRO 1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
14 Maestros Musica (0597-MU) ***8725** GARCIA BERNAL MARIA 0.2000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000
15 Maestros Musica (0597-MU) **%¥4409** BRIA RAMON PEDRO JUAN 0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
1 Profesores de Ensefianza Secundaria Filosofia (0590-001) ***¥3409** DE LOS SANTOS PANTOJA GREGORIO 4.0000 2,0000 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
2 Profesores de Ensefianza Secundaria Filosofia (0590-001) ***¥0847** SUAREZ MELERO PABLO 2.0000 1,0000 1,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
3 Profesores de Ensefianza Secundaria Filosofia (0590-001) **%¥1079** DE JUAN ROMERO ANTONIO DOMINGO 1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 0,0000 0,0000
4 Profesores de Ensefianza Secundaria Filosofia (0590-001) **%¥4152** DIAZ SANCHEZ JOSE ELOY 1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000
5 Profesores de Ensefianza Secundaria Filosofia (0590-001) **%*9900** PEINADO BONILLA MARINA 1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000
6 Profesores de Ensefianza Secundaria Filosofia (0590-001) ***3585** LAMARTI ELVIRA SARA 1.0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
7 Profesores de Ensefianza Secundaria Filosofia (0590-001) #*%3323%* | AFUENTE SANCHEZ PABLO 0.2000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000
8 Profesores de Ensefianza Secundaria Filosofia (0590-001) ***0369** HUANG CUESTA OSCAR 0.1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000
9 Profesores de Ensefianza Secundaria Filosofia (0590-001) ***¥9812** BRAVO GARCIA JUAN MANUEL 0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
10 Profesores de Ensefianza Secundaria Filosofia (0590-001) **%8482** LAS HERAS HERAS SANCHEZ RAFAEL 0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
1 Profesores de Ensefianza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) **%3148** HINOJO IBANEZ PABLO JOSE 4.1100 2,1100 2,0000 2,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,4000 1,0000 1,0000
2 Profesores de Ensefianza Secundaria Fisica y Quimica (0590-007) ***9438** MAGANA GARCIA MARIA ROSA 3.2600 1,2600 2,0000 1,0100 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,1000 1,0000 0,0000
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SANCHEZ FERNANDEZ JUAN FRANCISCO

GARCIA PEREZ VIRGINIA

MOHAMED AHMED DUNIA

RUIZ DE CLAVIJO DE CLAVIJO ARELLANO ALMUDENA

ORTIZ JIMENEZ JESUS DAVID

EL MIRI AISSAOUI ZAKIA

CLAVER PASCUAL SOFIA

CALVO CANO BELEN

MAQUEDA HIDALGO NEREA

HOSSAIN MIMUN MERIEM

MOHAMED CHEMLALI NABIL

MOHAMED GOMEZ ABDELHAKIM

CARRERAS MARTINEZ JORGE PABLO

MARQUEZ SAINZ CRISTIAN

CARLON GOMEZ OSCAR MANUEL

SOLER MARTINEZ ANTONIO

CARMONA BERNAL CARMEN

BELLOSO GARRIDO ALFONSO DE JESUS

PEREZ GOMEZ MARIA MAR

HERRERO MOHAMED PAOLA

SAEZ CASARES NOELIA

VAZQUEZ JIMENEZ MARIA

PECCI SANCHEZ JOSE MANUEL

LOPEZ NOGALES LUISA DE LOS ANGELES

MARTINEZ SERRANO PABLO

FERNANDEZ MALDONADO ALBA

GARCIA LOPEZ ALEJANDRO

PEREZ JIMENEZ DOMINGO ANTONIO

VELLARINO GARCIA CARMEN ESPERANZA

RAMIREZ PEREZ CLARA PIEDAD

RUBIO CANO ALBA

SANCHEZ-HOLGADO JIMENEZ SALVADOR YERAI

MARTIN GOMEZ MAURICIO

CERRATO MOLINA VICTOR MANUEL

NAVARRO ALCAZAR SANTIAGO

LOPEZ SORIA JAVIER

ONIEVA JIMENEZ TAMARA

RUBIRA CANTON JOSE MANUEL

PACHECO VAZQUEZ NAZARET

MOHAMED CHEMLALI NABIL

CALZADO CARABALLO MIRIAM

SUAREZ CROSSA MARIO

LOPEZ LARES CARLA

GARCIA PORTERO DANIEL

VINUESA RODRIGUEZ JUAN JOSE

YUSTE SANTANDER CELESTE

MOHAMED AHMED DUNIA
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0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

2,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,1000

0,0000

0,0000

0,2000

0,0000

0,2000

0,1000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,2000

0,0000

0,0000

0,0000

0,2000

0,0000

0,2000

0,0000

0,0000

0,4000

0,0000

0,2000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,2000

0,2000

0,0000

0,0000

0,0000

0,2000

0,1000

0,0000

0,3000

0,1000

0,0000

1,0000

1,0000

0,7500

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

0,8500

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,7500

1,0000

1,0000

0,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,2500

0,1500

1,0000

1,0000

0,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,7500

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

0,7500

0,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

1,0000



Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas

Profesores de Musica y Artes Escénicas

Profesores de Musica y Artes Escénicas

Profesores de Musica y Artes Escénicas

Profesores de Musica y Artes Escénicas

Profesores de Musica y Artes Escénicas

Profesores de Musica y Artes Escénicas

Profesores de Musica y Artes Escénicas

Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0590-219)

Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0590-219)

Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0590-219)

Procedimientos de Diagnostico Clinico y Ortoprotesico (0590-219)

Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117)

Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117)

Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117)

Aleman (0592-001)

Aleman (0592-001)

Ingles (0592-011)

Ingles (0592-011)

Ingles (0592-011)

Ingles (0592-011)

Ingles (0592-011)

Ingles (0592-011)

Lenguaje Musical (0594-460)

Lenguaje Musical (0594-460)

Lenguaje Musical (0594-460)

Viola (0594-431)

Viola (0594-431)

Viola (0594-431)

Viola (0594-431)

***1235**

***1160**

***7462**

***1350**

***9953**

***7507**

***1235**

***3987**

***0879**

***3779**

***7741**

***0456**

***4768**

***5915**

***1953**

***1045**

***3823**

***6966**

***9925**

***1790**

***6562**

***9831**

ORTIZ JIMENEZ JESUS DAVID

TORREGROSA BRHILOU ILYAS

LUNA RUIZ CARLOS

NAVAS GARRIDO IRENE

AISA AHMED MIMUNT

VINUESA RODRIGUEZ JUAN JOSE

ORTIZ JIMENEZ JESUS DAVID

VALERO MARTIN ALICIA

SEDLAKOVIC LYDIA KARIN

MEDRANO MARTIN ALMUDENA

TUKEC BALUG ANA

MARTINEZ PEREZ JOSE MANUEL

CARMONA REQUENA INES

URBANOVSKA MARTINA

RODRIGUEZ FERNANDEZ AITOR JAVIER

CALVERA MESEGUER DIEGO

HIGUERAS FERNANDEZ MARTA

GARCIA ESCAMEZ ALICIA ENCARNACION

GARCIA RUIZ LORENA

ROMERO IMBRODA FRANCISCO JAVIER

PASCUAL SANCHEZ ADELA

DE MINGO SALCEDO CRISTINA

2.0000

1.8500

1.0000

0.3000

2.6800

2.0000

2.0000

8.0000

0.0000

3.7500

2.8970

2.4900

2.0000

1.5350

0.8000

8.0000

2.0000

0.2000

5.2500

2.1500

2.0000

1.4900

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,6800

0,0000

0,0000

6,0000

0,0000

1,7500

0,8970

0,4900

0,0000

0,1350

0,0000

7,0000

0,0000

0,0000

3,2500

0,1500

0,0000

0,7400

2,0000

1,8500

1,0000

0,3000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

0,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

1,4000

0,8000

1,0000

2,0000

0,2000

2,0000

2,0000

2,0000

0,7500

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

5,3000

0,0000

0,0000

0,0000

0,4900

0,0000

0,0000

0,0000

4,6700

0,0000

0,0000

1,5000

0,0000

0,0000

0,7400

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,7500

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,6800

0,0000

0,0000

0,7000

0,0000

1,7500

0,0000

0,0000

0,0000

0,1350

0,0000

4,5850

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,8970

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,4890

0,0000

0,0000

0,0000

0,1500

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,1000

1,0000

0,3000

0,1000

1,0000

0,0000

1,0000

0,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,4000

0,2000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

0,2000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,1000

0,0000

0,3000

0,1000

0,3000

0,0000

0,0000

0,0000

0,4000

0,0000

0,3000

0,4000

0,4000

0,2000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,2000

1,0000

0,7500

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,6000

1,0000

1,0000

0,2000

1,0000

0,6500

1,0000

0,5500

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,0000
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